

Digitised ApS

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 41 44 60 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

Thomas Damkjær Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digitised ApS
Innovations Allé 3
7100 Vejle

Telefon: +4529451575

Hjemmeside: www.digitised.dk

CVR-nr.: 41 44 60 99

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Thomas Damkjær Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af tjenesteydelser indenfor digitalisering og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847.360 kr. mod 701.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.512 kr. mod 241.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 847.360 | 701.205 |
| 1 Personaleomkostninger | -891.947 | -387.529 |
| Resultat før finansielle poster | -44.587 | 313.676 |
| Andre finansielle indtægter | 545 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.692 | -913 |
| Resultat før skat | -45.734 | 312.763 |
| Skat af årets resultat | 10.222 | -71.278 |
| Årets resultat | -35.512 | 241.485 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 45.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 196.485 |
| Disponeret fra overført resultat | -35.512 | 0 |
| Disponeret i alt | -35.512 | 241.485 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 123.746 | 118.692 |
| Andre tilgodehavender | 145.741 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 47.667 | 51.563 |
| Tilgodehavender i alt | <u>317.154</u> | <u>170.255</u> |
| Likvide beholdninger | <u>206.655</u> | <u>465.079</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>523.809</u> | <u>635.334</u> |
| Aktiver i alt | <u>523.809</u> | <u>635.334</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 268.186 | 303.698 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 45.000 |
| Egenkapital i alt | <u>308.186</u> | <u>388.698</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.774 | 11.350 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.774</u> | <u>11.350</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.597 | 28.955 |
| Selskabsskat | 48.928 | 71.578 |
| Anden gæld | 153.324 | 134.753 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>213.849</u> | <u>235.286</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>213.849</u> | <u>235.286</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>523.809</u> | <u>635.334</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|---------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 107.213 | 0 | 147.213 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 196.485 | 45.000 | 241.485 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 303.698 | 45.000 | 388.698 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -45.000 | -45.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -35.512 | 0 | -35.512 |
| | 40.000 | 268.186 | 0 | 308.186 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 856.322 | 384.121 |
| Pensioner | 29.600 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.025 | 3.408 |
| | <u>891.947</u> | <u>387.529</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | 30/6 2024 |
| | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>278</u> |